

Lava Jato Espuminha

Seu veículo merece esse cuidado!

Júnior
(88) 9754-1464



Ao:
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de Independência

PROPOSTA ADEQUADA

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, adequada, referente à Licitação nº 2601.1/16 na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL**, cujo objeto é: **CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVA JATO EM VEÍCULOS DA FROTA DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA – CE.**

SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	LAVAGEM / ANO	V. UNIT.	V. TOTAL ANUAL
01	AMBULÂNCIA	UND	03	252	R\$30,00	R\$7560,00
03	SPLINT	UND	01	48	R\$: 80,00	R\$3.840,00
04	SANDERO	UND	01	48	R\$22,00	R\$1.056,00
05	FIAT UNO	UND	02	96	R\$22,00	R\$2.112,00
06	FORD FIESTA	UND	01	48	R\$22,00	R\$1.056,00
07	PICK UP HILLUX	UND	01	48	R\$35,00	R\$:1.680,00
08	MICRO - ONIBUS	UND	01	48	R\$: 80,00	R\$.3.840,00
09	MOTO FAN 125	UND	02	96	R\$:9,00	R\$:864,00
TOTAL TOTAL R\$:22.008,00						

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	LAVAGEM / ANO	V. UNIT.	V. TOTAL ANUAL
01	CAMINHÃO BASCULANTE	UND	01	24	R\$95,00	R\$:2.280,00
02	RETRO - ESCAVADEIRA	UND	01	24	R\$105,00	R\$2.520,00
03	MOTO NIVELADORA	UND	01	24	R\$105,00	R\$2.520,00
04	ENCHEDEIRA	UND	01	24	R\$105,00	R\$2.520,00
05	PIK UP STRADA	UND	01	48	R\$: 32,00	R\$:1.536,00
TOTAL TOTAL R\$:11.376,00						

SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	LAVAGEM / ANO	V. UNIT.	V. TOTAL ANUAL
01	CAMINHÃO PIPA	UND	01	24	R\$: 50,00	R\$: 1.200,00
TOTAL TOTAL: 1.200,00						

Lava Jato
Espuminha
Seu veículo merece esse cuidado!

Júnior
(88) 9754-1464



SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM	ESPECIFICA�O	UNID	QUANT.	LAVAGEM / ANO	V. UNIT.	V. TOTAL ANUAL
01	FIAT UNO	UND	01	48	R\$:25,00	R\$1.200,00
02	PALIO	UND	01	48	R\$:25,00	R\$1.200,00
03	SPYN	UND	02	96	R\$:12,50	R\$1.200,00
04	MOTO FAN 125	UND	01	48	R\$:7,31	R\$:350,88
VALOR TOTAL R\$:3.950,88						

GABINETE DO PREFEITO

ITEM	ESPECIFICA�O	UNID	QUANT.	LAVAGEM / ANO	V. UNIT. (ESTIMADO)	V. TOTAL ANUAL (ESTIMADO)
01	PALIO	UND	01	48	R\$20,00	R\$:960,00
VALOR TOTAL :960,00						

SECRETARIA DE EDUCA O

ITEM	ESPECIFICA�O	UNI D	QUANT.	LAVAGEM / ANO	V. UNIT.	V. TOTAL ANUAL
01	ONIBUS ESCOLAR	UND	04	192	R\$100,00	R\$ 19.200,00
02	MICRO ONIBUS ESCOLAR	UND	07	336	R\$75,00	R\$:25.200,00
03	PIK UP TRITON	UND	01	48	R\$35,00	R\$: 1.680,00
VALOR TOTAL R\$:46.080,00						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 85.574,88 (OITENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E SETENTA QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).

O licitante declara que, nos valores apresenta dos acima, est o inclusos todos os tributos, encargos Trabalhistas, previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

Independ ncia, 18 de fevereiro de 2016

Elilton Junior Ramalho Pimentel
ELILTON JUNIOR RAMALHO PIMENTEL